Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

25 сентября 2020 г, № 799/02.26-03

О зачислении с 1 сентября лиц, по квоте особых прав, в
соответствии с протоколом Центральной приемной
комиссии № 14 от 25.09.2020 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, по результатам успешно выдержанных
вступительных испытаний, на основании поданных личных документов,
согласия на зачисление и в соответствии с Правилами приема в КемГИК

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса заочной формы
обучения на бюджетные места по квоте особых прав следующих
абитуриентов:

Факультет информационных и библиотечных технологий
Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная

деятельность»
Профиль: «Информационно-аналитическая деятельность»
- со сроком обучения 4 года
1. Федорченко Эльвира Евгеньевна 162 бал. Дети, оставшиеся без

попечения родителей
Факультет социально-культурных технологий
Направление подготовки: 51.03.03 «Социально-культурная деятельность»
Профиль: «Технологии досуга в социально-культурной сфере»
- со сроком обучения 5 лет
1. Рожкова Кристина Константиновна 259 бал. Дети, оставшиеся без

попечения родителей
Факультет хореографии
Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная культура»
Профиль: «Руководство хореографическим любительским коллективом»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. Ряполов Иван Андреевич 196 бал. Дети, оставшиеся без

попечения родителей

И.о.ректора

Ответственный секретарь Н.А. Побожей

В.Д. Пономарев

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56